
 

 
Kommuniké från extra bolagsstämma i  

Nordic Mines AB (publ) den 11 januari 2010 
 

 
Vid extra bolagsstämman i Nordic Mines AB (publ) den 11 januari 2010 

beslutades enligt följande 
 
Emissionerna 
Extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut att öka bolagets aktiekapital med högst 
6 923 077 kronor genom riktad nyemission av aktier. Rätt att teckna nya aktier skall tillkomma vissa 
institutionella och andra större investerare. Antalet aktier i bolaget kommer genom emissionen att ökas 
med högst 6 923 077. 
 
Extra bolagsstämman beslutade vidare att godkänna styrelsens beslut att öka bolagets aktiekapital med 
högst 2 327 142 kronor genom en företrädesemission av aktier. Avstämningsdag för deltagande i 
företrädesemissionen är 14 januari 2010. Aktieägare ges rätt att för varje tiotal aktier i bolaget teckna 
en ny aktie. Antalet aktier i bolaget kommer genom emissionen att ökas med högst 2 327 142. 
 
Bakgrund och motiv 
Nordic Mines beviljades den 24 november 2009 miljötillstånd av det finska Miljötillståndsverket för 
Bolagets planerade guldgruva i Laiva i Finland. Laivaprojektet utanför Brahestad i mellersta Finland 
är en av de största guldfyndigheterna i Norden. Bolaget räknar med att kunna inleda gruvproduktion 
under första halvåret 2011 och då bryta omkring 2 miljoner ton malm och producera omkring 3 700 kg 
guld per år.  
 
Bolaget bedömer att det egna kapital som tas in i emissionerna motsvarar vad som krävs för att 
genomföra investeringen i gruva och anrikningsverk i Laiva. Den resterande delen av finansieringen 
kommer att ske genom projektlån. Nordic Mines har sedan tidigare engagerat Standard Bank som 
arrangör av projektlån för Laivaprojektet. I och med att Nordic Mines nu har säkerställt det 
nödvändiga egna kapitalet ger det Bolaget förutsättningarna att tillsammans med Standard Bank 
slutföra förhandlingarna och fastställa lånevillkoren, vilket väntas vara klart under början av 2010. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Michael Nilsson, Verkställande Direktör Tel: 018-84 34 500 
E-post: mille@nordicmines.se 
 
Informationen är sådan som Nordic Mines ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 11 januari 2010  kl. 16:30. 
___________________________________________________________________ 
 
Nordic Mines är ett nordiskt prospekteringsbolag med fokus på 
guldprospektering. Bolaget har sex projektområden, tre i Finland och tre i 
Sverige. I dagsläget fokuserar Nordic Mines huvudsakligen på utvecklingen av 
guldfyndigheten I Laiva nära Brahestad i mellersta Finland. Laivafyndigheten 
är en av de största guldfyndigheterna i de nordiska länderna och beräknas 
komma i produktion under första halvåret 2011. Nordic Mines vision är att bli 
en av Nordens och Europas ledande guldproducenterna och samtidigt en 
förebild inom miljöarbete. Aktien är upptagen till handel på NASDAQ OMX 
Stockholm. 
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